
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/611/

Código da publicação: 611

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 21:30:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo/Ano: 44/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MOTONETAS ZERO KM PARA PRIMEIRO EMPLACAMENTO DESTINADO AO USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
MOTONETAS ZERO KM PARA PRIMEIRO EMPLACAMENTO DESTINADO AO USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 00:00:00 Edital P.E. 027/22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/611/pmotonetas-zero-km-para-primeiro-emplacamento-destinado-ao-uso-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c185c3db6f0d4de54144b823940e371d.pdf

